
LIGUE   D'ALSACE   D'HALTEROPHILIELIGUE   D'ALSACE   D'HALTEROPHILIELIGUE   D'ALSACE   D'HALTEROPHILIELIGUE   D'ALSACE   D'HALTEROPHILIE

REG Licence NAT Pl CLUB AN P.C. 1 2 3 MAXI 1 2 3 MAXI NOTE HALTER

12 14 -16 17 15 17 -19 20
10 9 8 27 14 12 10 36

REG Licence NAT Pl CLUB AN P.C. 1 2 3 ARR 1 2 3 EP-J TOTAL IWF CLASS

354663 F SCHULTZ LEANE US Wittenheim 03 38,900 15 17 19 36 23 25 27 52 88 176,4 MI F 40Kg 126
REG Licence NAT Pl CLUB AN P.C. 1 2 3 ARR 1 2 3 EP-J TOTAL IWF CLASS

327057 F LAEMLIN JULES US Wittenheim 03 78,600 21 23 -25 44 26 -28 28 54 98 122,0 MI M +77Kg 98

REG Licence NAT Pl CLUB AN P.C. 1 2 3 ARR 1 2 3 EP-J TOTAL IWF Serie Kg/Pts

ALS 316601 F TSCHAEN AMANDINE US Wittenheim 96 48,800 -32 32 35 35 42 45 48 48 83 134,1 REG JU F 53Kg 34,2

ALS 327036 F HELL MARINE US Wittenheim 97 56,100 40 43 45 45 52 55 -57 55 100 144,3 FED JU F 58Kg 43,9

ALS 298196 F CERDAN MARGOT US Wittenheim 97 66,050 53 56 58 58 71 -74 -76 71 129 166,2 FED JU F 69Kg 63,0

REG Licence NAT Pl CLUB AN P.C. 1 2 3 ARR 1 2 3 EP-J TOTAL IWF Serie Kg/Pts

ALS 287490 F GLUCK CLEMENCE US Wittenheim 92 53,650 26 29 -32 29 37 -40 40 40 69 103,0 NC SE F 58Kg 15,4

ALS 134532 F LICHTLE CORINNE MJC Ungersheim 57 63,350 37 -40 -40 37 50 54 -56 54 91 120,4 DPT SE F 69Kg 27,7

ALS 360265 F MERTZ DEBORAH US Wittenheim 92 74,800 46 49 52 52 57 60 63 63 115 137,8 REGSE F 75Kg 40,2

ALS 245886 F PLASSARD LUCIE MJC Ungersheim 76 72,500 29 32 34 34 40 43 -45 43 77 93,9 NC SE F 75Kg 4,5

ALS 312822 F ROBERT MANON US Wittenheim 92 78,600 34 37 -40 37 44 48 51 51 88 102,8 NC SE F +75Kg 9,4
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NOM - Prénom

COMPETITION LIEU DATE

GRAND PRIX UNGERSHEIM samedi 22 novembre 2014

NOM - Prénom Catégorie

NOM - Prénom

Catégorie

NOM - Prénom Catégorie

J BE M 0MJC Ungersheim 28,700 63



LIGUE   D'ALSACE  D'HALTEROPHILIELIGUE   D'ALSACE  D'HALTEROPHILIELIGUE   D'ALSACE  D'HALTEROPHILIELIGUE   D'ALSACE  D'HALTEROPHILIE

REG Licence NAT Pl CLUB AN P.C. 1 2 3 ARR 1 2 3 EP-J TOTAL IWF Serie Kg/Pts

ALS 343986 F BASTOS ANTHONY US Wittenheim 00 67,800 41 45 -48 45 50 53 -56 53 98 133,3 Deb C1 M 69Kg -37,6

ALS 339324 F CERDAN TOM US Wittenheim 00 68,600 39 -43 43 43 50 53 -56 53 96 129,6 Deb C1 M 69Kg -41,2

ALS 297886 F BOIGEOL AURELIEN US Wittenheim 00 89,200 54 57 60 60 68 73 -77 73 133 155,3 DPT C1 M 94Kg -45,4

REG Licence NAT Pl CLUB AN P.C. 1 2 3 ARR 1 2 3 EP-J TOTAL IWF Serie Kg/Pts

ALS 281051 F GIORGIANI DYLAN US Wittenheim 99 67,400 63 67 -70 67 90 -95 95 95 162 221,2 IRG C2 M 69Kg 27,2

ALS 378716 F SCHMIDT JEREMY CA Moosch 99 83,800 -75 75 -80 75 80 0 0 80 155 186,5 DPT C2 M 85Kg -12,6

REG Licence NAT Pl CLUB AN P.C. 1 2 3 ARR 1 2 3 EP-J TOTAL IWF Serie Kg/Pts

ALS 347188 F BUGNA LAMBERT LUCAS MJC Ungersheim 96 61,500 47 53 -55 53 62 67 70 70 123 178,9 DPT JU M 62Kg 0,0

ALS 247551 F GIORGIANI LIONEL US Wittenheim 96 67,000 70 75 -80 75 -97 -97 97 97 172 235,8 IRG JU M 69Kg 38,0

ALS 302118 F GAUGLER VINCENT US Wittenheim 95 72,800 -70 70 -75 70 80 85 -90 85 155 201,6 DPT JU M 77Kg 9,4

REG Licence NAT Pl CLUB AN P.C. 1 2 3 ARR 1 2 3 EP-J TOTAL IWF Serie Kg/Pts

ALS 372644 F LE HOANG DONG MJC Ungersheim 88 64,700 65 70 -75 70 -85 85 -91 85 155 217,5 DPT SE M 69Kg 25,6

ALS 328568 F HOFFMANN MARTIAL MJC Ungersheim 93 67,500 -62 62 -68 62 83 -88 -88 83 145 197,8 Deb SE M 69Kg 10,0

ALS 9510 F GLUCK PASCAL US Wittenheim 64 71,300 -70 70 -75 70 90 95 100 100 170 224,0 DPT SE M 77Kg 27,4

ALS 166358 F GIORGIANI QUENTIN US Wittenheim 94 73,000 -70 70 75 75 90 95 -100 95 170 220,8 DPT SE M 77Kg 24,0

ALS 137910 F LASNE PASCAL MJC Ungersheim 67 75,200 60 -65 -65 60 85 -90 -90 85 145 185,0 NC SE M 77Kg -5,4

ALS 377041 F LANDBECK GEOFFROY US Wittenheim 78 77,200 59 -63 -63 59 73 -77 77 77 136 171,0 NC SE M 85Kg -18,4

ALS 378712 F SCHMIDT JEAN-JACQUES CA Moosch 56 96,200 60 -65 65 65 85 90 -95 90 155 175,1 NC SE M 105Kg -37,4

SECRETAIRECHRONOMETRE LATERAL 1 CENTRAL LATERAL 2

COMPETITION DATELIEU

samedi 22 novembre 2014UNGERSHEIMGRAND PRIX

Signatures

NOM - Prénom Catégorie

NOMS / Prénoms MANNY Sylvie Hervé BAUTHENAY

NOM - Prénom Catégorie

NOM - Prénom Catégorie

NOM - Prénom Catégorie



LIGUE   D'ALSACE   D'HALTEROPHILIE

REG Licence NAT Pl CLUB AN P.C. 1 2 3 ARR 1 2 3 EP-J TOTAL IWF Serie Kg/Pts

298196 F CERDAN MARGOT US Wittenheim 97 66,050 53 56 58 58 71 -74 -76 71 129 166,2 FED JU F 69Kg 63,0

247551 F GIORGIANI LIONEL 96 67,000 70 75 -80 75 -97 -97 97 97 172 235,8 IRG JU M 69Kg 48,0

9510 F GLUCK PASCAL 64 71,300 -70 70 -75 70 90 95 100 100 170 224,0 DPT SE M 77Kg 31,0

327036 F HELL MARINE US Wittenheim 97 56,100 40 43 45 45 52 55 -57 55 100 144,3 FED JU F 58Kg 57,0

281051 F GIORGIANI DYLAN 99 67,400 63 67 -70 67 90 -95 95 95 162 221,2 IRG C2 M 69Kg 35,0

166358 F GIORGIANI QUENTIN 94 73,000 -70 70 75 75 90 95 -100 95 170 220,8 DPT SE M 77Kg 29,0

316601 F TSCHAEN AMANDINE US Wittenheim 96 48,800 -32 32 35 35 42 45 48 48 83 134,1 REG JU F 53Kg 54,0

302118 F GAUGLER VINCENT 95 72,800 -70 70 -75 70 80 85 -90 85 155 201,6 DPT JU M 77Kg 14,5

377041 F LANDBECK GEOFFROY 78 77,200 59 -63 -63 59 73 -77 77 77 136 171,0 NC SE M 85Kg 0,0

245886 F PLASSARD LUCIE MJC Ungersheim 76 72,500 29 32 34 34 40 43 -45 43 77 93,9 NC SE F 75Kg 4,0

347188 F BUGNA LAMBERT LUCAS 96 61,500 47 53 -55 53 62 67 70 70 123 178,9 DPT JU M 62Kg 16,0

137910 F LASNE PASCAL 67 75,200 60 -65 -65 60 85 -90 -90 85 145 185,0 NC SE M 77Kg 11,0

4
31,0

1
142,0

COUPE   D'ALSACE   MIXTE

LIEU : UNGERSHEIM DATE : samedi 22 novembre 2014 TOUR : 1er

NOM - Prénom Catégorie

2
121,0

3
68,5

SECRETAIRE

NOMS / Prénoms MANNY Sylviz Hervé BAUTHENAY

LATERAL 2

Signatures

CHRONOMETRE LATERAL 1 CENTRAL


